

Årsredovisning

för

M T's Lantbruk Aktiebolag

556513-3484

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Franzon, Styrelseledamot

2025-03-20

Styrelsen för M T's Lantbruk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med spannmålsodling.

Företaget har sitt säte i Grästorps kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 166	4 167	5 567	3 772
Resultat efter finansiella poster	903	-1 278	1 682	-347
Soliditet (%)	20	4	26	3

Nettoomsättningen har ökat med 72% jämfört med föregående år. Ökningen beror framförallt på att föregående års balansdag var lagret av producerade varor samt kommande gröda stort. Under räkenskapsåret har detta lager sålts och även stor del av årets produktion varför lagret var lågt på årets balansdag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 529 524	-1 277 987	371 537
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 277 987	1 277 987	0
Årets resultat				902 760	902 760
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	251 537	902 760	1 274 297

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 200 000 (5 200 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	251 537
årets vinst	902 760
	1 154 297
disponeras så att i ny räkning överföres	1 154 297
	1 154 297

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 166 066	4 167 176
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 369 659	876 336
Övriga rörelseintäkter		788 522	741 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 584 929	5 784 793
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 333 465	-3 315 843
Övriga externa kostnader		-2 471 706	-2 762 388
Personalkostnader	2	-281 407	-275 560
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-451 432	-471 516
Summa rörelsekostnader		-5 538 010	-6 825 307
Rörelseresultat		1 046 919	-1 040 514
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		163 082	116 484
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	1 302
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-524	-1 071
Räntekostnader och liknande resultatposter		-306 868	-354 188
Summa finansiella poster		-144 159	-237 473
Resultat efter finansiella poster		902 760	-1 277 987
Resultat före skatt		902 760	-1 277 987
Årets resultat		902 760	-1 277 987

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	3	7 259	14 516
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	3 366 452	3 601 717
Summa materiella anläggningstillgångar		3 373 711	3 616 233

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	6	894 259	734 190
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	17 204	17 728
Summa finansiella anläggningstillgångar		911 463	751 918
Summa anläggningstillgångar		4 285 174	4 368 151

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		579 780	1 106 866
Färdiga varor och handelsvaror		345 805	1 374 315
Kostnad för kommande gröda		515 043	856 192
Summa varulager		1 440 628	3 337 373

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		101 721	58 834
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		238 004	782
Övriga fordringar		28 101	112 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		266 785	392 950
Summa kortfristiga fordringar		634 611	565 418

Kassa och bank

Kassa och bank		2 506	2 471
Summa kassa och bank		2 506	2 471
Summa omsättningstillgångar		2 077 745	3 905 262

SUMMA TILLGÅNGAR

6 362 920

8 273 414

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	251 537	1 529 524
Årets resultat	902 760	-1 277 987
Summa fritt eget kapital	1 154 297	251 537
Summa eget kapital	1 274 297	371 537

Långfristiga skulder

8, 9

Checkräkningskredit	972 303	819 152
Övriga skulder till kreditinstitut	90 653	487 240
Övriga skulder	2 345 000	2 645 000
Summa långfristiga skulder	3 407 956	3 951 392

Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut	393 308	502 728
Förskott från kunder	2 779	732 143
Leverantörsskulder	801 651	620 573
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	225 572	1 829 688
Övriga skulder	237 357	245 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	1 680 666	3 950 484

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 362 920

8 273 414

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 568	72 568
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 568	72 568
Ingående avskrivningar	-58 052	-50 795
Årets avskrivningar	-7 257	-7 257
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 309	-58 052
Utgående redovisat värde	7 259	14 516

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 042 390	7 878 998
Inköp	208 910	276 672
Försäljningar/utrangeringar		-113 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 251 300	8 042 390
Ingående avskrivningar	-4 440 673	-4 089 694
Försäljningar/utrangeringar		113 280
Årets avskrivningar	-444 175	-464 259
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 884 848	-4 440 673
Utgående redovisat värde	3 366 452	3 601 717

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 265 000	4 265 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 848 865	2 323 554
	6 113 865	6 588 554

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	734 190	670 080
Inköp	160 069	64 110
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	894 259	734 190
Utgående redovisat värde	894 259	734 190

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 342	59 342
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 342	59 342
Ingående nedskrivningar	-41 614	-40 543
Årets nedskrivningar	-524	-1 071
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-42 138	-41 614
Utgående redovisat värde	17 204	17 728

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 345 000	2 645 000
	2 345 000	2 645 000

Skulden avser inlånat kapital från aktieägare.

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 483 961 (989 968) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 653	487 240
	90 653	487 240
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	393 308	502 728
	393 308	502 728

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Fröjd, Ludvig & Co AB

Grästorps

Mattias Franzon
Mattias Franzon

2025-03-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
